PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 3

Edital de Convocação CESP/GAC 15/2023

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 19 de OUTUBRO de 2023,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara
– SP, mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 19 de setembro de 2023

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 11846  ARLETE MACIAS MARTINS DE JESUS  374511846  BRITOS  5.0.0.0.48  DEFERIDO

 5343  JOSE LUIZ MEM  42345343  BRITOS  9.0.0.0.67  DEFERIDO

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 4099  ALESSANDRA PAIVA FORTES  30334099  SÃO BENTO  2F.AV.4.1.22  DEFERIDO

 11793  ALFREDO VERTINI  542011793  SÃO BENTO  3C.R.4.1.11  DEFERIDO

 11100  ANA MARIA GARCIA ALEXANDRE  481111100  SÃO BENTO  4C.AV.0.8.3  DEFERIDO

 840  ANA MARIA SILVA RAMA  3435840  SÃO BENTO  4D.AV.2.1.22  DEFERIDO

 1476  ANTONIO LUIZ DE OLIVEIRA  00491476  SÃO BENTO  2F.R.4.10.10  DEFERIDO

 12354  APARECIDA DE LOURDES PAULINO  022112354  SÃO BENTO  1E.AV.3.1.3  DEFERIDO

 2403  ELISABETE CARDOSO DA CRUZ SANTOS  48412403  SÃO BENTO  2B.R.3.10.18  DEFERIDO

 3157  ELISEU ANDREGHETTI  49323157  SÃO BENTO  5A.R.5.2.4  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 3

 11437  ELIZABETH LUIZA NOGUEIRA DA GAMA VICENTIN  585311437  SÃO BENTO  4D.R.5.10.6  DEFERIDO

 6100  EMERSON DE OLIVEIRA CAMARGO  01116100  SÃO BENTO  4B.R.4.20.4  DEFERIDO

 822  ENILCE APARECIDA VESCOVE BASILE  5104822  SÃO BENTO  1A.R.2.4.27  DEFERIDO

 5566  FERNANDA GONZAGA DA SILVA  37325566  SÃO BENTO  1B.R.2.1.1  DEFERIDO

 12411  FRANCESCO LECHUGA PANELLA  221712411  SÃO BENTO  3F.AV.4.1.7  DEFERIDO

 12233  FRANCISCO VIEIRA JUNIOR  572212233  SÃO BENTO  3B.R.3.5.12  DEFERIDO

 347  HAROLDO RIBEIRO DA SILVA  0923347  SÃO BENTO  3B.R.3.3.22  DEFERIDO

 10723  HOLBEYR DE OLIVEIRA  155410723  SÃO BENTO  3AS.R.3.5.10  DEFERIDO

 841  HUGO FERREIRA BUENO FILHO  0720841  SÃO BENTO  3D.R.3.6.22  DEFERIDO

 9463  IONE GOMES FRAGNAN  06339463  SÃO BENTO  2F.R.4.8.25  DEFERIDO

 3824  ISABELA ROBERTA ZAVATTO GOMES  36173824  SÃO BENTO  2C.R.3.20.13  DEFERIDO

 837  IZAURA AUGUSTO MARTINS  1620837  SÃO BENTO  1D.R.1.1.16  DEFERIDO

 11996  JAIR ALVES BARBOSA  225411996  SÃO BENTO  5A.R.5.11.23  DEFERIDO

 10092  JAMIL DE OLIVEIRA CAVALHEIRO  390810092  SÃO BENTO  4A.R.4.14.24  DEFERIDO

 4473  JOSE LUIZ MARTELLI  25544473  SÃO BENTO  3F.R.6.6.12  DEFERIDO

 6122  JOSE ROBERTO DOS SANTOS  07446122  SÃO BENTO  2F.R.4.4.12  DEFERIDO

 7501  JOSE ROBERTO PALACIO  29317501  SÃO BENTO  4A.R.4.20.38  DEFERIDO

 2225  LEILA MARIA DA SILVA SGOBE  52402225  SÃO BENTO  4B.R.4.4.19  DEFERIDO

 4132  LEILA REGINA GARITTA  13444132  SÃO BENTO  2E.R.3.1.16  DEFERIDO

 4374  LEONEL APARECIDO DE BELLO BUENO  02524374  SÃO BENTO  2D.R.2.11.24  DEFERIDO

 9540  LUCIENE ADRIANA MINGOTI NEIVA  24559540  SÃO BENTO  4D.R.4.11.6  DEFERIDO

 7024  LUIZ CARLOS FREITAS ZAMPIERI  18147024  SÃO BENTO  5A.R.5.10.40  DEFERIDO

 11347  LUZIA COLETTI  301411347  SÃO BENTO  3D.R.3.2.2  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 3

 237  MARCELA MAURO FERREIRA  3720237  SÃO BENTO  3C.R.4.19.26  DEFERIDO

 10997  MARCO ANTONIO GODOI DO AMARAL  310010997  SÃO BENTO  3B.R.3.8.3  DEFERIDO

 10507  MARCO AURELIO BARBIZAM  200810507  SÃO BENTO  3B.AV.0.1.17  DEFERIDO

 838  MARIA ANGÉLICA SEABRA RODRIGUES MARTINS  4602838  SÃO BENTO  2E.R.2.11.21  DEFERIDO

 6980  MARIA DO ROSÁRIO GUERRA DE ARAUJO  27386980  SÃO BENTO  3A.AV.1.2.6  DEFERIDO

 1836  MINERVINA MARIA DA CONCEIÇÃO SUCARATO  03261836  SÃO BENTO  4B.R.4.4MA.5  DEFERIDO

 5571  RITA DE LURDES FRANZOLINI DA SILVA  58425571  SÃO BENTO  2D.R.2.8.23  DEFERIDO

 37  SANDRA PROTTER GOUVÊA  104637  SÃO BENTO  3C.R.4.20.22  DEFERIDO

 1634  SONIA APARECIDA DO PRADO  12511634  SÃO BENTO  2F.R.4.11.33  DEFERIDO

 6787  TEREZA ASSUNTA BRUNO DE SOUZA  04496787  SÃO BENTO  1A.R.1.3.23  DEFERIDO

 10602  WANDER JOSÉ DELIZA  572510602  SÃO BENTO  3D.R.3.5.2  DEFERIDO